vocabulis: decimalem salem, praedium

quod nominalur Suvant, cum omnibus

appendiciis ad hoc pertinentibus, quod
praedictus archiep. praefatae Ecclesiae

tribuit, aquam in fonie Halla, quam dedit

Ebo, aquam quam dedit Facco, praedium

quod dedit Sigibolo Occheim, praedium

quod dedit Henr. Nutzpoum. Sane labo-

rum veslrorum ,
quos propriis manibus aecim s iato-

aut sumptibus colitis, sive de nulrimentis ]."''' abois cui"

r
. i. li . ,[ »el |iiTsonao

vestrorum ammanimi nullus omnino eie- soWì tuui:

ricus sive laicus a vobis deci mas exigere

praesumat. Interdicimus etiam ut nemini
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Proposito ius professionis vestrae facultas sit, alicuius

"super"""-' levilalis inslinctu, vel arctioris religionis

chos, sint fius obtentu , sine praenositi vel conffresratio-
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isreden- ms licentia de claustro discedere
; quodstro d

tes.
si discesserit, nullus episcoporum, nullus

abbalum, nullus monachorum, sine com-
munium literarum cautione illum susci-

pial, quamdiu videlicet in Ecclesia vestra

canonici ordinis tenor, Domino praestante,

vignerit; si vero secundo tertiove vocatus,

redire conlempserit, liceat eiusdem loci

praeposito. . . vel ad alterius Ecclesiae

regimen transeunte, sive quolibet tuorum

successorum , nullus ibi qualibet surre-

plionis astutia scu violentia substituatur

vel praeponatur, nisi quem fralres com-

muni consensi!, aut pars consilii sanioris,

secundum Dei timorem, et B. Auguslini

regulam canonice providerinl eligendum.
sepuiiuram in Sepulturam quoque ipsius loci liberam

ijei.™ rore de- esse concedimus, ut qui se illic sepeliri
cernii.

deliberaverint, eorum devotioni, et extre-

mae voluntati nullus obsistat, nisi forte

fuerint exeommunicati, salva tamen iu-

stitia matricis Ecclesiae suae. Porro ca-

pellas, quae infra terminos parocbialis

Ecclesiae fundata sunt, vel imposlerum,

Deo favente, fundabuntur, regimini et iuri

vestro confirmamus; et ne aliquis clericus

sine concessione vestra eas teneat, vel

conlra interdictum vestrum in eis mini-

stret, apostolica auctoritate prohibemus,

sicut iam dicti praedecessoris nostri b.

memoriae Papae Lucii privilegio prohi-
Dccreium bili) ni esse dignoscitur. Decernimus ereo,

immuiuUhs ab -.. .
u

. . .. ^
Omni moiosiia. ut nulli omnino nominum liceat, piaeta-

tam Ecclesiam temere perturbare, aut cius

bona vel possessiones auferre, vel ablatas

retinere, minuere, seu quibuslibet inde-